
HPE QK725A الجدول بيانات

HPE B-SERIES 16GB SFP + Long WAVE 10KM TRANSCEIVER، 656436-001

QK725A

تعد بصريات 16G QK725A HPE جهاز إرسال واستقبال ذو شكل صغير قابل للتوصيل بالموجات الطويلة للتطبيقات طويلة المدى ذات القنوات الليفية 16

جيجا (16GFC). وهو يدعم روابط تصل إلى 10 كيلومترات عبر الألياف أحادية الوضع. تتميز هذه الوحدة بجهاز إرسال DFB بقوة 1310 نانومتر وكاشف

.4.25G / 8.5 / 14.025 مزدوج. إنه جهاز إرسال واستقبال بصري متعدد التصنيفات يدعم مواصفات القناة الليفية LC في موصل بصري PIN صور

سمات

HPE B-series QK725A 16G SFP + كم 10 بطول الموجة طويل واستقبال إرسال جهاز

معدل البيانات المدعوم: 4 جيجابت / ثانية - 14.0 جيجابت / ثانية

802.3ae IEEE واجهة بصرية متوافقة مع

8431-SFF واجهة كهربائية متوافقة مع

CDR الإغلاق في التحكم مع مدمج

مصدر طاقة واحد + 3.3 فولت

البرامج الثابتة المتقدمة تسمح لنظام العميل

تحديد

+ SFP :عامل الشكل

معدل البيانات: 14.025 جيجابت / ثانية

الطول الموجي: 1310 نانومتر



SMF :نوع الألياف

أقصى مسافة: 10 كم

PIN / DFB :المكونات البصرية

قوة الارسال: -5 ~ 2 ديسيبل

نسبة الانقراض:> 3.5 ديسيبل

حساسية جهاز الاستقبال: <-12 ديسيبل ميلي واط

الحمل الزائد لجهاز الاستقبال:> 2 ديسيبل ميلي واط

LC Duplex :الموصل

مراقبة التشخيص الرقمي: نعم

بيئة

أثناء التشغيل: 0 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية

التخزين: -40 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية

الوزن: 0.03 كجم

طلب

شبكات منطقة التخزين عالية السرعة

المفاتيح والمحاور

بطاقات واجهة الشبكة

أنظمة التخزين كبيرة السعة

محولات الحافلات المضيفة

ثلاثي القناة 16G / 8G / 4G الألياف

امتثال

IEC / EN 61000-4-2 ، IEC-60825

FDA 21CFR 1040.10 1040.11 و

بنفايات

أبعاد المنتج (الإمبراطوري): 6.1 × 0.6 × 7.16 بوصة

أبعاد المنتج (متري): 15.49 × 1.52 × 18.19 سم

شراء على الفور
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